平成 19 年 7 月 31 日

各  位

                                    上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社

                    代 表 者 名   取締役社長   盤 若 智 基

                     （コード番号  ８１２７ 東証第二部、大証第一部）

                    問 合 せ 先    取締役経営企画室長 髙橋 俊輔

                            ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

監査役退任のお知らせ

下記のとおり、当社監査役が退任いたしましたのでお知らせいたします。

記

   １．退任者氏名   監査役  加藤 満

   ２．退任年月日   平成 19 年 7 月 31 日

   ３．退任の理由   一身上の都合によるものであります。

   ４．そ の 他   当該監査役退任後においても、法令および定款における

             監査役の員数は満たしております。

以 上